
守ります･･･。 あたたかい暮らし。

岡山・広島で1社の
広域ゴールド保安認定事業者です。
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編集者（中島） 

￥74,300（税込）

定価 148,500円（税込）

￥80,000（税込）

定価 96,800円（税込）

￥4,950（税込）

毎月110円割引！！
セット割 で

の＋つばめガス つばめ電気

毎月330円割引！！
トリプル割 で

の＋つばめガス つばめ電気 ＋つばめ光

光回線基本工事費
（通常価格19,800円）

無料！
たためる
エコバッグ

※色は選べません

契約手数料
（通常価格3,300円）

1,100円

つばめ電気の料金プランについて

QUOカード
500円分
プレゼント!

QUO
新規
お申し
込みで

ウイルス対策リフォームでおうち時間をもっと快適に！

山崎実業 tower コンロ奥隙間ラック 2段 

寒い夜は水道配管・給湯器内が凍結する恐れがあります。
＜凍結予防方法の手順＞
①ガス給湯器の操作リモコンが取り付けられている方は運転スイッチをオフにしてください。
②お風呂場や台所のお湯の出る蛇口から一分間に約400mlの水を流し続けてくださ
い。5円玉の穴を通るくらいの量が目安です。浴槽などで水を受けると経済的です。
※凍結時の給湯器の破損は有料となりますのでご注意下さい

大手電力会社各社の電気料金が値上がりしつづけています。主な原因は、火力発
電に必要な石炭や液化天然ガス（LNG）などの輸入価格高騰の影響で、燃料費調
整額が値上げされているためです。そんな中、市場の取引価格に連動して電気料金
プランの単価が決まる「市場連動型プラン」は大きく影響を受けています。
つばめ電気のご利用者様やお切替えを検討中で不安に感じられている方も多くい
らっしゃるのではないでしょうか。
つばめ電気の料金プランは市場連動型を採用していません。
市場価格が高騰しても影響を受けることはなく、電気料金が急激にあがることはご
ざいませんのでご安心ください。

ファミリー
タイプ
4,180円/月（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

マンション
タイプ
3,300円/月

つばめ
プロバイダ
605円/月

つばめ
光電話
550円/月

つばめ
光テレビ
825円/月

超高速インターネット
サービス

契約手数料・解約金など
一切不要！

PD-509WS-60CV

PA-S42BMA-R/L

SF-NB454SX

新しいコンロで暮らしよく

お手元に電気の請求書をご準備いただき、
お電話またはHPでお問い合わせいただくだけ♪
お手続きはすべて弊社が行います。

Winterキャンペーン
2022年2月末まで

プレゼント！

紹介動画はこちら

お引っ越しの際は必ず、前日までにご連絡ください。
退去時は、メーター確認の上その場での現金精算をお願いしております。
事故防止の為にもご協力ください。なお、足元にあるガス漏れ警報器は当
社所有設備である為、取り外さないようお願いいたします。

ビルトインコンロ

テーブルコンロ

※横幅：60㎝

※横幅：59㎝

※工事費込み※工事費込み

揚げ物機能

水なし片面焼きグリル

すっきりクリーンゴトク

煮込み機能

ホーロートップ

温度キープ機能

自動炊飯機能

水なし両面焼きグリル

ラ・クック対応

乾電池式

浄水器なし

コンロ調理タイマー

湯沸し機能

グリル調理タイマー

￥30,900（税込）

定価 51,480円（税込）

＊お引っ越しの注意＊

凍結シーズン

乾電池式だから

電気工事
不要！
乾電池だから
交換も簡単

「触らない」

コンロ奥の隙間に置くだけ！
やっかいなデッドスペースを、
上手にカバーしつつ
収納スペースも確保できる
2段タイプ

お支払方法：代金引換のみ
送料無料、代引き手数料無料

カラー ホワイト ブラック

数量限定のため、
お電話でお問い合わせください。

大人気！

■付属品 六角レンチ　フック×3
■耐荷重 各棚：約4kg
 フック1つあたり：約250ｇ

■ガスコンロ・IHクッキングヒーター
　奥の隙間約11cmが必要。
　ガスコンロ・IHクッキングヒーター
　約W60×H18cmに対応。　

単位：cm 全体のサイズ
内寸サイズ

触らないから
汚れない！

シンク作業が
はかどる！

水仕事をしながら
しっかり節約！

作業時間
約2時間！


